
Centrum Soci w‘,~ ~užeb
• Bys‘; ~

lb Z ®
~ L

Dů[ežité informace k nabídce na pojištění Vašeho vozid[a
VOLKSWAGEN Crafter, 3E58086, Č. 771548105
Děkujeme za důvěru a doufáme, že Vám pojištění od nás přinese kLid a bezpečí, které očekáváte.

Vítek kdy Vám vznikne pojištění?
. Pojištění vznikne a smLouva začne platit nejdříve Po zaplacení pojistného, tj. okamžikem připsáni pLatby

na náš účet.
‘ Pro požadovaný počátek pojištění dne 13.6.2025 je potřeba, aby byla první pLatba

pojistného na našem účtu nejpozději 12. 6.2025.
• Pokud v~ak uhradíte později, ak takr nhy hyin pn i~tn~ na náš účet připsánn da 20 6. 2025,

pak okamžik platby = počátek pojištění.
• Nebude-Li do 20.6. 2025 pojistné na účtu ALlianz, nabídka pozbývá platnosti a bude potřeba

Vytvořit novou.
• Uzavření pojistné smlouvy Vám potvrdíme odesláním pojistky a zelené karty na Váš e-mail.

RychLá platba PLatba bankovním převodem:
. Vase pojistné: 12 245 Kc • ~.

Zaplatit kartou z
Číslo úctu *: .0

Variabilní symbol:

* Tip: Nezapomeňte vyplnit kompletní číslo účtu včetně předčísLí 20001, Bez toho

úhrada neproběhne. Děkujeme.

Ul

Jak postupovat dale
• Nahrajte prosím fotografii tachometru pojištěného vozu.
• Pro případ nehody si stáhněte a vytiskněte formulář pro její nahlášení.
. Pokud je Vaše vozidlo pojištěno jinou smlouvou, nezapomeňte pojistnou smlouvu vypovědět.

Rádi Vám pomůžeme

strana 1/4 Nabídka pojistitele č. 771548105 Datum a čos vytvoření nabídky: 13. 5. 2025 16:20



Alb n ii

M ojeAuto
Nabídka pojistite[e na uzavření
pojistné sm[ouv Č. 771548105
Pojistitel

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 6~6/3, 115600 I-‘rah~ 8
IČo 47 1159 71, obchodní rejstříku Městského, soudu
v Praze, oddíl B, vlož~úi 1815
www.allianz.cz, tet.:

Jak nahlásit pojistnou událost
www,allionz.cz/hlaseni

Osoba, která s Vámi jednala:

Pojistník (Vy)

Centrum sociálních služeb Bystré
IČO: 75007932
Trvalý pobyt: školní 319, Bystré, 56992
Kontaktní adreso: školní 319, Bystré, 56992
E-mail ‘ ‘ . ‘

Mobilní telefon:

Držitel/provozovatel je shodný s pojistníkem

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem

Z
O

U
Z
O
o-I
Vl

0~

O
O
Or‘J

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel v postavení pojišťovacího agenta:

Broker Trust, a.s.
Sídlo: Hanusova 1411/18, 14000 Praha 4-Michle, Czech Republic
IČO: 26 43 97 19

It

Pojištěné vozidlo Druh: Osobní a náklodní automobily

Účel použití: běžný provoz (ne taxi, carshoring, půjčovna,..)VOLKSWAGE Crafter Celková hmotnost (kg): 3190

SPZ: 3E58086, Standardní Zdvihový objem válců (ccm): 2461
Datum 1. registrace: 23.12.2008 Palivo/Pohon: Nafta (i hybrid, vyjma plug-in-hybrid)
Číslo TP/ORV: UD142232 Výkon (kW): 100
VIN: WV1ZZZ2EZ96021898

Strana 2/4 Nabídka pojistitele č. 771548105 Datum a čas vytvoření nabídky: 13. 5. 2025 16:20



Oprava ve smluvním
Jaké jsou hlavni parametry pojištění? servisu

Bez spoluúčasti Právnik na telefonu 24 hodin denně x

Bez spoluúčasti Odtah nebo oprava vozidla na místě. Úplný rozsah x
asistenčních služeb naleznete v Podmínkách pojištění.

Ano Bez spoluúčasti Pojištění pro případ smrti s pojistnou částkou x
200 000 Kč a invalidity s pojistnou částkou 400 000 Kč
pro řidiče a posádku.

Pojistná částko je horní hranicí pojistného plnění při
jedné pojistné události a odpovídá po celou dobu
pojištění obvyklé ceně vozidlo (včetně výbavy) v době
bezprostředně před pojistnou událostí, maximálně však
výchozí ceně vozidlo použité pro výpočet pojistného.
Výchozí cenu vozidlo pro výpočet pojistného 189 000 Kč
stanovil pojistník na svoji vlastní odpovědnost s tím, že
odpovídá aktuální ceně pojišťovaného vozidla včetně
výbavy.
Pro škody vzniklé no .cuvazudl~‘.I přepr uvovrných v
uzamčeném prostoru „motorového“ vozidlo, vjeho
střešním a zadním boxu, i na samotných boxech
upevněných na vozidle platí samostatný limit
pojistného plnění ve výši 15000Kč

Aktuální seznam smluviiicl u~eueei‘ pujislitele je ‚~eřejiiči v riuL,í[ril apLikaci ALliuru. CZ a ria w~LtuvycI sO ái kádi www.cilliaii,.c.,.
Pokud u Škody vzniklé v ČR využijete Jinou opravnu, uhradime vám maximálně cenu opravy ve smluvní opravně pojistitele. Dále uplatníme dvojnásobek
sjednané spoluúčasti na škodě. Pokud u škody vznikLé v cizině využijete jinou opravnu, uhradíme vám maximálně cenu opravy ve smluvní opravně
pojistitele.

Cena pojištění Požadovaný počátek pojištění

12245 KČ ROČNĚ

ČísLa účtu *: .

Variabilní symbol: pouštěni
Zaploťte nejpozději do: datum požadovaného počátku pojištění

+ 7 dní, další informace, viz níže
* Tip: Nezapomeňte vyplnit kompletní číslo účtu včetně předčíslí 20001.

Bez toho úhrada neproběhne. Děkujeme.

. ‚ . sjednáváte (pokud již máte, nic Se pro Vás
Klientsky portal: . .

nemeni)

Podmínka uzavření pojistné smlouvy a vzniku pojištění
Pojištění vznikne (a k uzavření pojistné smlouvy dojde) zapLacením pojistného, tj. připsáním na účet pojistitele.

Pro požadovaný počátek pojištění dne 13.6.2025 je potřebo, aby byla první platba pojistného na účtu Allianz dne 12.6.2025.
Pojistné můžete zaplatit i později, ale tak, aby bylo na účet Allianz připsáno do 20. 6. 2025, poté Nabídka pozbývá platnosti.

Bude-Li pojistně připsána na účet Allianz kdykoliv mezi 13. 6. 2025 a 20. 6. 2025, tak okamžik jeho připsání = počátek pojištění.
Uzavření pojistné smlouvy Vám potvrdíme odesláním pojistky a zelené karty.

Důležité
Prvni odecet

‘ Bezeškodní průběh pQcleviti
Obchodní sleva mesicich

Co bude dáL

Proč první období je jen 9 měsíců?
____________ Abychom Vám dle zákona stihli zaslat

nový předpis pojistného nejméně
2 měsíce před výročím, požádáme Vás
o stav tachometru již Po 9 měsících
ad počátku pojištěni a ujeté kilometry
přepočítáme na roční hodnotu. Každý
další rok již mezi hlášením kilometrů
uplyne celých 12 měsíců.

Rozsah a parametry sjednávaného pojištění
Tabulka popisuje rozsah sjednávaného pojištění. Podrobnosti naleznete v podmínkách pojištění.

Pojištění
Máte Jaká jeVaše
pojištěné? spoluúčast?

Právní poradenství Ano

Rozšířená asistence Ano

í~ovli iiii I učei ii Ai lij LIe~ spuLuuč.ur,il Ĺ Ii nil lňO/ lňO I tilL I< t~ ‘it‘ ~k‘,c ly liti I te jeti< II/liti ti litici

Úrazové pojištění

Sjednaný
baliček: Mox

Komfort

Plus

Extro

5000 Kč

5000Kč

5000Kč

5000 Kč

1000 Kč v případě
výměny

5000Kč

Přírodní události Ano

Požáravýbuch Ano

Poškození zvířetem Ano

Krádež Ano

Skla Ano

Vandolismus Ano

I luvárln Altu

Doplatek na nové Ne
(GAP)

b 000 (c

Zavazujete se využívat
smluvní opravny
pojistiteLe***
při odstraňování
následků pojistné
události****

Důležité
Pokud

nezaplotíte,
nebudete

13. 6.2025

Pojištění sjednáno na dobu neurčitou s běžně placeným pojistným.

Právní jednání a komunikace

elektronicky v soulodu s Podmínkami pojištění
. . (použijeme jednotně i pro všechny Vaše

Zpusob komunikace: . . . ‚ ‚
predchozi smlouvy u nas vzdy dle posLednich
sdělených kontaktních údajů)

Cena spočtena na základě údajů:
Roční nájezd: Do 5 000 km Počni nájezd

Vyzveme Vás e-mailem/SMS k dodání fotografie tachometru a výše ujetých
kilometrů k datu počátku pojištěni. Využit můžete w~w.oWanz~ nebo
mobilní aplikaci Allianz CZ.

Bezeškodní průběh: zohledněn z databáze ČKP dle Vašich údajů.

Celková doba 911 (zjištěno z ČKP ze všech Vašich pojistných smluv pro
pojištěnív měsících: stejný druh vozidla)

Celkový počet 3 (zjištěn z ČKP ze všech Vašich pojistných smluv pro stejný
pojistných událostí: druh vozidlo)

do 5000km

do 7500 km

do 10 000 km

do 12500km

do 15000km

do 20 000 km

do 25 000 km

nad 25 000 km

Roční přeplatek (‘),

či nedoplatek (+)
co jiný roční nájezd

:p K~

+ 1 224 Kč

+ 1 942 Kč

+ 3 834 Kč

+ 4935 Kč

+ 6088 Kč

+7 395 Kč

+ 8 698 Kč

strana 3/4 Nabídka pojistitele č. 771548105 Datum a čos vytvořeni nabídky: 13.5.202516:20



Co nám přijetím nabídky na uzavření pojistné smlouvy
potvrzujete?
Je pro nás velmi důležíté, abyste obsahu nabídky na uzavření pojistné smlouvy
I (‘SLIl něhu U L h‘y \‘t‘irn etě sjedi ňvui ~ i~ulIšiéi (‚ v&ti té I ‚«bulu boul ‚lwu, 1(1(11 é
nám nížo udělujc‘to, bylo řádně vywětleno. Přij~tirn této nabídky ‚óm
potvrzujete, že tornu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně
zodpověděli a že Vám & dostatečným časovým předstihem před uzavřením
smlouvy byty všechny níže uvedené dokumenty předány as jejich obsahem
souhlasíte:

Informační dokument a pojistném produktu MojeAuto
Předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně informací a zpracování
osobních údajů

• Podmínky pojišt~ní platné Od 142024

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte
zájem na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, že tuto osobu
musíte s obsahem smlouvy seznámit. Potvrzujete nám, že opravdu požadujete
takový počátek pojištění, jaký je uvedený ve smlouvě, tedy ještě před uplynutím
lhůty, v níž podle zákona můžete od této smlouvy bez udáni důvodu odstoupit.
Protože na sebe bereme rizika, musíme mít Od Vás k dispozici všechny
podstatné informace, abychom toto rizika mohli správně ohodnotit. Pokud byste
nám na naše písemné dotazy neodpověděl/a pravdivě a úplně, budeme
postupovat podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nobo zamlčených
informací Od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela
odmítneme vyplatit).
Souhlasíte, že spolu budeme komunikovat, právně jednat a dokumenty si
doručovat především elektronicky prostřednictvím e-mailu a telefonu,

způsobem dle Podmínek pojištěni, a proto potvrzujete, že v této nabídce
uvedenou e-mailovou adresu a telefon pravidelně užíváte a máte k nim přístup
a považujete je zasvé kontaktní pra účel komunikace s námi. Toto platí
iv případě, kdy zákon pro právní jednáni vyžaduje písemnou formu týkající so
tělo liul~tdk~.

Pokud jste nám v minulosti sdělih/~ jiné kontaktní údaje (e-mailovou adresu
nebo telefon), než jste uvedl/av této nabídce, vyzveme Vás k potvrzení, zda je
chcete používat jako nové kontaktní údaje ve všech Allianz smlouvách. Pokud
nám změnu potvrdíte, budeme postupovat v souladu s Vaším potvrzením.
Jestliže nám změnu nepotvrdíte, použijeme kontaktní údaje uvedené v této
nabídce pouze pra účely uzavření této smlouvy. Veškerá další elektronická
komunikace s Vámi, včetně komunikace týkající se této smlouvy, bude probíhat
na Vámi dříve sdělené kontaktní údaje (to se netýká autorizačních údajů služLy
klientského portálu MojeAhhlanz). Případnou změnu zpracovávaných osobních
údajů (zejména kontaktní adresy, e-mailu a mobilního telefonu) nám prosím
hned aznamte. Neoznámení změny budeme považovat za vědomé zmařeni
doručení a nastane tzv, fikce doručení (co ta znamená, se dočtete v Podmínkách
pojištěni).

Nabídka na uzavření smlouvy jev této podobě finální a není možné ji přijmout
s výhradami, úpravami, doplňky nebo omezeními, ato ani nepodstatnými.
Ukončení původního poji~tění
Uzavřením této pojistné smlouvy se ujednává zánik pojištění sjednaných
pojistnou smlouvou č. 78851)1302 za podmínek:
. původní pojištěni zaniknou ke dni počátku účinnosti nové pojistné smlouvy,
. pojistníkem na obou smlouvách je osoba totožná.

Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů?

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojistitel Zpracování osobních údajů je nezbytné zejména pro účely uzavření a splnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména a účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci
a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek produktů a služeb našich obchodních partnerů

Souhlasíte x Nesouhlasíte,

aby Vám byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb našich obchodních partnere‘, a to poštou, elektronicky (např. e-mail) nebo telefonicky.

Jejich seznam naleznete na stránkách www.altianz.cz/ochrana-udaju. Tento souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli během vytváření návrhu
na uzavření pojistné smlouvy a ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby Vám byly zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme kjejich vytvoření a rozeslání
Vaše základní identifikační údaje a informace a produktech, které u nás máte sjednané.

Souhlas můžete kdykoliv odvolat. Pokud v budoucnu změníte názor, můžete zasílání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky
zasílané zprávě, nebo můžete změnit nastavení v klientském portálu MojeAllianz. Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek,
které jste nám případně v minulosti udělil při sjednáváni jiných pojistných smluv. Je platný podobu trvání Vašeho nejdelš‘ho smluvního vztahu s námi a). rok
po jeho skončení.

Více informocí a zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci.

Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojen.
“ ‚

Senior manažer správy pojištění a penze

Strana 4/4 Nabídka pojistitele č. 771548105 Datum a čos vytvoření nabídky: 13. 5. 2025 16:20


